

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce kanalizačního sběrače v ul. Brožíkova, Nový Jičín	JKSO	
Název objektu	Rozpočet	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
	1479	28.06.2019	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	1 450,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 392 249,59	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 393 699,59	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>2 393 699,59</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">2 393 699,59</td> <td style="text-align: right;">502 676,91</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>2 896 376,50</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	2 393 699,59	502 676,91	<b>Cena s DPH</b>			<b>2 896 376,50</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	2 393 699,59	502 676,91														
<b>Cena s DPH</b>			<b>2 896 376,50</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonstrukce kanalizačního sběrače v ul. Brožikova, Nový Jičín

**Objekt:** Rozpočet

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 28.06.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV zemní práce</b>						<b>1 097 192,87</b>	<b>0,000</b>
1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	402,690	385,00	155 035,65	0,000
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	402,690	24,00	9 664,56	0,000
3	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	690,280	42,00	28 991,76	0,000
4	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	690,280	34,00	23 469,52	0,000
5	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	42,900	399,00	17 117,10	0,000
6	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,100	230,00	253,00	0,000
7	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	12,100	298,00	3 605,80	0,000
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	221,480	94,00	20 819,12	0,000
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	402,690	258,00	103 894,02	0,000
10	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	402,690	69,00	27 785,61	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	402,690	22,00	8 859,18	0,000
12	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	744,976	100,00	74 497,60	0,000
13	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu-zeminou	m3	70,670	495,00	34 981,65	0,000
14	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	t	134,273	310,00	41 624,63	0,000
15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	310,070	95,00	29 456,65	0,000
16	58344197	STERKODRTE 0-63A	t	589,133	320,00	188 522,56	0,000
17	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	150,300	395,00	59 368,50	0,000
18	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	150,300	42,00	6 312,60	0,000
19	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	75,150	399,00	29 984,85	0,000
20	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	3,000	298,00	894,00	0,000
21	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	82,665	117,00	9 671,81	0,000
22	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	262,800	42,00	11 037,60	0,000
23	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	262,800	34,00	8 935,20	0,000
24	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	150,300	258,00	38 777,40	0,000
25	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	150,300	69,00	10 370,70	0,000
26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	150,300	22,00	3 306,60	0,000
27	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	278,055	100,00	27 805,50	0,000
28	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	139,900	95,00	13 290,50	0,000
29	58344197	STERKODRTE 0-63A	t	265,810	320,00	85 059,20	0,000
30	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 2000 l/min	hod	120,000	180,00	21 600,00	0,000
31	115101303	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 2000 l/min	den	20,000	110,00	2 200,00	0,000
<b>HSV přípravné a přidružené práce</b>						<b>120 134,99</b>	<b>0,000</b>
32	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 150 mm	m2	266,150	118,00	31 405,70	0,000
33	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 80 mm	m2	266,150	72,00	19 162,80	0,000
34	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	266,150	136,00	36 196,40	0,000
35	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	266,150	104,00	27 679,60	0,000
36	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	43,000	102,00	4 386,00	0,000
37	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	22,110	59,00	1 304,49	0,000
<b>HSV kompletní konstrukce</b>						<b>2 841,84</b>	<b>0,000</b>
38	380311862	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 25/30 tl 300 mm	m3	0,324	3 980,00	1 289,52	0,000
39	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	1,440	870,00	1 252,80	0,000
40	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	1,440	208,00	299,52	0,000

<b>HSV podkladní a vedl. konstrukce</b>						<b>25 189,05</b>	<b>0,000</b>
41	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	21,950	871,00	19 118,45	0,000
42	451571112	Lože pod dlažby ze šterkopisku vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	22,110	155,00	3 427,05	0,000
43	58343812	KLADECÍ LOŽE FRAKCE 4-8 (tl. 30mm)	t	1,260	340,00	428,40	0,000
44	58333651	STABILIZAČNÍ VRSTVA FRAKCE 8-16 (tl.50mm)	t	2,100	345,00	724,50	0,000
45	58333674	MRAZUVZDORNÁ VRSTVA FRAKCE 16-32 (tl.100mm)	t	4,199	355,00	1 490,65	0,000

<b>HSV podkl.vrstvy poz. komunikací</b>						<b>142 656,40</b>	<b>0,000</b>
46	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 150 mm-asf.kom.	m2	266,150	168,00	44 713,20	0,000
47	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	266,150	184,00	48 971,60	0,000
48	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	266,150	184,00	48 971,60	0,000

<b>HSV kryty poz.komunikací - kámen</b>						<b>328 162,95</b>	<b>0,000</b>
49	577156112	Asfaltový beton ABVH (ACL 22) l tl 70 mm š do 3 m	m2	266,150	424,00	112 847,60	0,000
50	577141312	Bet asf 3 ABJ ABS ABH do 3m tl 5cm	m2	266,150	476,00	126 687,40	0,000
51	573322711	Prolití podkl deh bez posyp 8kgm2	m2	266,150	48,00	12 775,20	0,000
52	574472111	Mak pen hrub vys strus deh tl 8cm	m2	266,150	285,00	75 852,75	0,000

<b>HSV kryty poz.komunikací - dlažba</b>						<b>6 765,66</b>	<b>0,000</b>
53	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	22,110	240,00	5 306,40	0,000
54	979054451	Očištění vycouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	22,110	66,00	1 459,26	0,000

<b>HSV potrubí z trub plastických</b>						<b>182 043,60</b>	<b>0,000</b>
55	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	78,000	122,00	9 516,00	0,000
56		POTRUBÍ PVC SN 8 DN 150	M	78,000	140,00	10 920,00	0,000
57	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	77,100	134,00	10 331,40	0,000
58		DIN UR 2 potrubí PP SN10 DN 250x5000	KUS	16,000	3 880,00	62 080,00	0,000
59		Těsnění UR2 DN 250	KUS	16,000	115,00	1 840,00	0,000
60	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	44,400	148,00	6 571,20	0,000
61		DIN UR 2 potrubí PP SN10 DN 300x5000	KUS	9,000	5 210,00	46 890,00	0,000
62		Těsnění UR2 DN 300	KUS	9,000	160,00	1 440,00	0,000
63	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	kus	4,000	345,00	1 380,00	0,000
64		Odbočka URxKG DN 300/150/45	KUS	4,000	1 450,00	5 800,00	0,000
65	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 250	kus	7,000	312,00	2 184,00	0,000
66		Odbočka URxKG DN 250/150/45	KUS	7,000	1 070,00	7 490,00	0,000
67	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	13,000	125,00	1 625,00	0,000
68		Koleno KGB DN 150/45	KUS	13,000	52,00	676,00	0,000
69	SML.CENA	Přepojení stávajících přípojek	kus	14,000	950,00	13 300,00	0,000

<b>HSV drobné objekty a zařízení</b>						<b>209 621,00</b>	<b>0,000</b>
70	894812378	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	5,000	2 510,00	12 550,00	0,000
71	28661928	ROURA TEGRA 600-SACHT.KORUG. 3M	kus	5,000	4 990,00	24 950,00	0,000
72	28661925	DNO TEGRA 600 DIN UR 315	kus	2,000	6 990,00	13 980,00	0,000
73	28661919	DNO TEGRA 600 DIN UR 250	kus	3,000	6 680,00	20 040,00	0,000
74	28661935	TEGRA 600 - LIT. POKLOP D400	kus	5,000	2 540,00	12 700,00	0,000
75	28661939	TEGRA 600-BETONOVY PRSTENEC	kus	5,000	290,00	1 450,00	0,000
76	28661941	TEGRA 600-TEL.ADAPTER D400 TESNEN	kus	5,000	2 330,00	11 650,00	0,000
77	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	3,000	622,00	1 866,00	0,000
78	55243442	POKLOP BEGU D400 BEZ ODVĚTRÁNÍ	kus	3,000	2 490,00	7 470,00	0,000
79	894211121	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	5 140,00	15 420,00	0,000
80		Betonová šachta DN 1000	kus	3,000	12 400,00	37 200,00	0,000
81	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150	kus	7,000	799,00	5 593,00	0,000
82	DODAVKA	Rev.šachta plastová DN 300 s lit. poklop D400	kus	7,000	1 480,00	10 360,00	0,000
83	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50, sifon	kus	6,000	1 850,00	11 100,00	0,000
84	59223852	DNO S KAL PROHL TBV-Q 2A 45X30X5 A	kus	6,000	212,00	1 272,00	0,000
85	59223854	SKRUZ S VYTOK OTV TBV-Q3A 45X35X5A	kus	6,000	278,00	1 668,00	0,000
86	59223858	SKRUZ HORNÍ TBV-Q 5D 45X55X5 A	kus	6,000	289,00	1 734,00	0,000
87	59223870	KOS KALOVY A 4/P PE 38,5X60 A	kus	6,000	535,00	3 210,00	0,000
88	59223878	MRIZ M1 D400 DIN 19583-13 500/500A	kus	6,000	2 280,00	13 680,00	0,000
89	59223864	PRSTEN VYROVNAV TBV-Q 10A 39X6X5 A	kus	6,000	160,00	960,00	0,000
90		KGB KOLENO 160/45°-sifon 3KS	kus	12,000	64,00	768,00	0,000

<b>HSV</b>		<b>doplňující konstrukce</b>			<b>75 300,80</b>	<b>0,000</b>	
91	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	449,000	85,00	38 165,00	0,000
92	919723211	Zalítí dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	449,000	34,00	15 266,00	0,000
93	916533211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	43,000	295,00	12 685,00	0,000
94	59217474	OBRUB SIL ABO 100/15/25 II A	kus	43,000	120,00	5 160,00	0,000
95	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,720	2 340,00	4 024,80	0,000

<b>HSV</b>		<b>přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy</b>			<b>165 990,43</b>	<b>0,000</b>	
96	998276101	Přes hmot tr plast a sklolam OV	t	34,682	851,00	29 514,38	0,000
97	998142251	Přesun hmot pro bet. šachty v do 25 m	t	14,481	650,00	9 412,65	0,000
98	998222011	Přesun hmot pro kamenivo	t	1 045,325	22,00	22 997,15	0,000
99	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	236,024	33,00	7 788,79	0,000
100	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	89,679	62,00	5 560,10	0,000
101	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,863	189,00	352,11	0,000
102	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	285,966	82,00	23 449,21	0,000
103	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	285,966	134,00	38 319,44	0,000
104	SML.CENA	Poplatek za skládku	T	285,966	100,00	28 596,60	0,000

<b>HSV</b>		<b>Ostatní práce</b>			<b>37 800,00</b>	<b>0,000</b>	
105	SML.CENA	Geodetické vytýčení stavby	kompl et	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
106	SML.CENA	Dočasné dopravní značení	kompl et	1,000	600,00	600,00	0,000
107	SML.CENA	Tepelná izolace EPS 100x600x1000	kus	1,000	800,00	800,00	0,000
108	SML.CENA	Kamerová prohlídka	kompl et	1,000	16 000,00	16 000,00	0,000
109	SML.CENA	Dok. skutečného provedení stavby	kompl et	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
110	SML.CENA	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kompl et	1,000	3 600,00	3 600,00	0,000
111	SML.CENA	Zkouška těsnosti	kompl et	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
112	SML.CENA	Vytýčení stávajících IS	kompl et	1,000	5 800,00	5 800,00	0,000

**Celkem bez DPH**

**2 393 699,59**

**0,000**